
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 
 
 
 

 

 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  
Adresa pro osobní kontakt:  | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 | Číslo účtu: 19-1721542349/0800 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 2 
  

ID ZAKÁZKY: P17V00000058 

SPISOVÁ ZNAČKA:   
 

VYŘIZUJE:  Gabriela Dębkowská, DiS. 

TELEFON:  596 387 281 

E-MAIL:  gabriela.debkowska@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 2/0 

DATUM: 30.06.2017 

 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Zadavatel si vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

"Zajištění bezpečné likvidace dokumentů a datových nosičů“.  

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného 

na adrese https://ezak.karvina.cz.  

1. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění bezpečné likvidace dokumentů a datových nosičů (dále také 
„materiál“) v tomto rozsahu: 

 zapůjčení 4 ks zabezpečených sběrných nádob pro sběr netříděného materiálu (tj. papírové 
dokumenty, datové nosiče, pořadače s mechanikou, PVC  obaly, sponky, vazače, obálky, 
apod.) s kapacitou min. 100 kg materiálu 

 převzetí netříděného materiálu ke skartaci v budovách magistrátu po zaplnění sběrné nádoby 
(do 2 pracovních dnů od oznámení zadavatele o zaplnění nádoby) 

 převzetí netříděného materiálu ke skartaci v budově D magistrátu shromážděného mimo 
systém sběrných nádob ve stanových termínech 2x ročně 

 bezpečná doprava do místa likvidace 

 vytřídění 

 bezpečná likvidace papírových dokumentů  

 bezpečná likvidace dat včetně fyzické likvidace nosičů dat 

 likvidace pořadačů, PVC obalů, atd. 

 vydání písemného potvrzení o bezpečné a ekologické likvidaci materiálu 
  

2. Požadavky stanovené pro uchazeče 

a) Uchazeč musí být držitelem certifikátů v souladu s normami ČSN ISO/IEC 27001:2014, ČSN EN  

ISO 14001:2005, ČSN EN  ISO 9001:9002. 

b) Uchazeč musí prokázat postupy pro bezpečnou likvidaci informací v souladu se zákonem 101/200 

Sb. o ochraně osobních údajů a dalšími legislativními předpisy. 

c) Nabídková cena bude uvedena položkově takto: 

1. cena za převzetí, odvoz a likvidaci 1 kg netříděného materiálu (cena A) 

2. cena za pronájem 1 ks zabezpečené sběrné nádoby na 1 rok (cena B)  

Ceny budou uvedeny v české měně a v následujícím členění: cena bez DPH, DPH, cena s DPH. 

3. Kritéria hodnocení a způsob stanovení pořadí nabídek 

Pro hodnocení nabídek bude určena celková nabídková cena takto:  

Celková nabídková cena = (3000 * Cena A) + (4 * Cena B)  

 



Stránka 2 / 2 

Interpretace vzorce:  

Celkovou nabídkovou cenu tvoří cena za převzetí, odvoz a likvidaci netříděného materiálu a pronájem 

4 ks zabezpečených sběrných nádob při předpokládaném objemu 3 tuny nevytříděného materiálu za 

jeden rok trvání smlouvy. 

4. Pokyny pro nakládání s nabídkou 

a) Termín podání nabídky: nejpozději do 14. 7. 2016 10:00 hod.  

b) Nabídka bude vytvořena elektronicky ve formátu PDF souboru, který bude obsahovat: 

1. Identifikační údaje uchazeče. 

2. Identifikační údaje osoby oprávněné jednat za uchazeče. 

3. Kopie certifikátů dle odst. 2 písm. a) této Výzvy 

4. Popis postupů pro bezpečnou likvidaci informací dle odst. 2 písm. b) této Výzvy 

5. Cenovou nabídku v členění dle odst. 2 písm. c) této Výzvy. 

6. Návrh smlouvy. V rámci obchodních podmínek požaduje zadavatel splatnost faktury 21 

kalendářních dnů. 

c) Nabídku uchazeči podávají výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: 

https://ezak.karvina.cz  

5. Práva zadavatele 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nezařadit do výběrového řízení nabídky doručené po termínu pro 

doručení nabídek dle odst. 4 písm. a), nabídky nesplňující požadavky dle odst. 4 písm. b) a nabídky 

doručené jiným způsobem než dle odst. 4 písm. c). 

b) Zadavatel si vyhrazuje práva odmítnout všechny předložené nabídky, zrušit zakázku do doby 

uzavření kupní smlouvy, nevracet podané nabídky, změnit podmínky zakázky, vyloučit uchazeče, 

jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentaci. 

6. Právní souvislosti 

Vzhledem k tomu, že celková předpokládaná cena zakázky nedosáhne hodnoty stanovené zákonem 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, řídí se zadání této zakázky interními předpisy statutárního 

města Karviné. 

 
 
 
 
JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.karvina.cz/

		2017-06-30T14:11:05+0200
	JUDr. Olga Guziurová, MPA




